

N<sup>er</sup> 15 i 16.

# Dziennik Rządowy

## WOLNEGO MIASTA KRAKOWA I JEGO OKRĘGU

---

W Krakowie dnia 2 Kwietnia 1839 r.

---

Nro 1167 D. G. S.

SENAT RZĄDZĄCY

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.*

Pragnąc zapobiegać szerzeniu się pijaństwa wszelkimi do tego prowadzić mogącymi środkami i uważając, iż częste po szynkach utrzymywane muzyki są jednym z głównych bodźców, które do zbytecznego używania gorących trunków naprowadzają; stanowi Senat niniejszym: iż odtąd muzyki po szynkach w mieście Krakowie nie będą mogły mieć miejsca jak tylko w czasie Mięsopestu, i to tylko w dni Niedzielne od godziny 4 z południa do 11 w nocy, z ograniczeniem ich liczby w samym mieście do 4ch a na każdym przedmieściu po jednej tylko.— Co się dotyczy muzyk weselnych te również do przepisanych powy-

żéj godzin stósować się mają, wszakże możność odbywania onych w każdym innym czasie przepisami kościelnymi niewzbronionym, dozwoloną być może.

Opłaty za udzielane pozwolenia na utrzymywanie muzyki w obrębie Rogatek przez Dyrekcją Policji pobierane do Złp. dziesięciu obok obowiązku wnoszenia oprócz tego ustanowionéj opłaty na Szpital, podwyższają się.

Na przekraczających zaś powyższe przepisy, oznacza się kara w kwocie Złp. 20, którą oprócz opłaty za udzielane pozwolenia na utrzymywanie muzyki przepisanej uiszczać obowiązani będą. — Postanowienie niniejsze dla powszechnej wiadomości w Dzienniku Rządowym zamieszczoném zostaje.

Kraków dnia 6 Marca 1839 r.

Prezes Senatu

HALLER

Sekretarz Jlny Senatu

DAROWSKI.

*Nowakowski* Sekr. Exp. Senatu.

---

Nro 6807 D. G. S. z r. 1838.

SENAT RZĄDZĄCY.

*Wolnego, Niepodległego i Ściśle Neutralnego Miasta Krakowa.  
i Jego Okręgu.*

Mając sobie z strony Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policji przedstawioném, iż JX. Schindler Proboszcz kościoła parafialnego Sgo Mikołaja w mieście Krakowie, jużto przez trafny swój zarząd,

jużto przez użycie własnych koni i ludzi do fabryki około obwiedzenia murem cmentarza przy rzeczonym kościele bez likwidowania za to należytości, znaczną kwotę bo Złp. 834 gr. 17, od summy anszlagowanej oszczędził, jak to protokół superrewizyjny przez Urząd Budownictwa sporządzony poświadcza — nad to, iż tenże JX. Schindler naddawszy nad powzięte na ten cel awanse kwotę Złp. 312 gr. 8, zwrotu takowej nie żąda, i owszem onęż na korzyść swych parafian, według oświadczenia uczynionego odstąpił, a tém samém od ponoszenia tego kosztu parafian uwolnił, — Senat przyjmując czyn ten naśladowania godny z zawdzięčeniem, obok oświadczenia JX. Proboszczowi podziękowania za troskliwą staranność o dobro Kościoła pasterstwu Jego poruczonego, postanowił parafian Kościoła Sgo Mikołaja o téj ofercie przez JX. Schindlera Kościołowi zrobionęj przez Dziennik Rządowy zawiadomić.

Kraków dnia 8 Marca 1839 roku.

Za Pezesa Senatu

KIEBECZEWSKI.

Sekr. Jlnego Senatu,

DAROWSKI.

*Nowakowski* Sekr. Exp. Senatu.

---

*Nro 94 D. S. J.*

**SEKRETARZ JENERALNY SENATU RZĄDZĄCEGO**  
*Wolnego, Niepodległego i Ściśle Neutralnego Miasta Krakowa*  
*i Jego Okręgu.*

Na mocy postanowienia Senatu Rządzącego w dniu 6 Marca r. b. do Nru 1,161 D. G. S. zapadłego; ogłasza niniejszym Konkurs na

posadę Adjunkta przy Wydziale Dochodów Publicznych, do której pensya roczna w summie Złp. 2,300 etatem jest przywiązana. Mający chęć ubiegania się, zechcą podania swe opatrzone dowodami kwalifikacyjnemi na ręce podpisanego w przeciągu dni 14 złożyć, po upływie bowiem namienionego terminu konkurs zamkniętym zostanie.

Kraków dnia 11 Marca 1839 roku.

DAROWSKI.

---

Nro 752.

**WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI  
W SENACIE RZĄDZĄCYM**

*Wolnego, Niepodległego i Ściśle Neutralnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.*

Gdy w porze zimowej przez zdarzające się zadymki, drogi często-  
króć zasypane śniegiem do przebycia stają się niepodobnemi, a po-  
dróżujący szukając miejsc dogodnych ku przejazdowi, nieszczęśliwym  
ulegają wypadkom; przeto Wydział zwracając uwagę swą na tak wa-  
żny przedmiot pod względem zapewnienia komunikacyi, tudzież  
bezpieczeństwa i dogodności podróżującym, poleca Wójtom gmin  
okręgowych, aby wszystkim gromadom objawili, że gdziekolwiek dro-  
ga śniegiem zasypana znajdzie się, gromada polem swém do tejże  
przytykająca, surowej ulegnie odpowiedzialności; gdyby zaś z powodu  
nierozkopania drogi wypadek nieszczęśliwy miał miejsce, opieszali  
Włościanie pociągniętemi będą do odpowiedzialności z §. 174 K. K.

czę. II. Postanowienie to Wydział dla powszechnej wiadomości w Dzienniku Rządowym zamieścić, czuwanie zaś nad wykonaniem jego jak najmocniej Wójtom gmin okręgowych poleca.

Kraków dnia 9 Lutego 1839 roku.

Senator Prezydujący

SCHINDLER.

Referendarz *L. Wolff.*

---

Nro 693.

**WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI  
W SENACIE RZĄDZĄCYM**

*Wolnego, Niepodległego i Ścisłe Neutralnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.*

---

Podając do wiadomości publicznej, że Bialik Józef wyrobnik wniósł prośbę o dozwolenie mu przesiedlenia się w kraj Królestwa Polskiego; wzywa każdego ktoby o przeszkodzie jakowej w tej mierze zachodzić mogącej, wiadomość posiadał, aby w ciągu miesiąca jednego do Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policyi takową zgłosił, po upływie bowiem tego czasu, żądane zezwolenie wydanem mu zostanie.

Kraków dnia 10 Marca 1839 roku.

Senator Prezydujący,

X. SCHINDLER.

Referendarz *L. Wolff.*

Nro 5402.

**DYREKCJA POLICYI.**

*Wolnego, Niepodległego i Ścisłe Neutralnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż dwa Passporta, jeden przez Missyą Ces. Rossyjską dla P. Dąbińskiej, drugi na osobę Gruszewskiego służącego przez Dyrekcją Policyi wydane zaginęły, ktoby takowe znalazł zechce złożyć w Dyrekcji Policyi — za co nadgrody Złotyeh pięć przez stronę interessowaną ma zapewnione.

Kraków dnia 30 Marca 1839 roku.

Za Dyrektora Policyi *Ciszewski.*

Sekretarz *Kaniewski.*

---

**MY PRÉZES I SENATOROWIE**

*Wolnego Niepodległego i Ścisłe Neutralnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.*

Wiadomo czynimy iż:

**TRYBUNAŁ PIERWSZEJ INSTANCYI**

Wydał Wyrok następujący:

Działo się w Krakowie w domu Władz Sądowych na Audyencji Publicznej Trybunału Pierwszej Instancyi Wolnego M. K. i Jego Okręgu dnia 6 Lutego 1839 roku.

Wydział Drugi

*Obecni*

*Dudrewicz* Sędzia Prezyd.

*Friedlein* Sędzia

*Pareński* Zast. Sędziego

*Miętuszewski* Pisarz

(podpisano.) *Dudrewicz, Miętuszewski.*

W skutek przedstawienia przez Sędziego Kommissarza upadłego handlu Star. Jakóba Jaśmina, listy wierzycieli tegoż handlu, którzy na terminie pierwszym, do sprawdzenia wierzytelności oznaczonym, nie stawili się.

### TRYBUNAŁ

Zważywszy, iż gdy stósownie do Art. 75 Kod. Handl. Księgi III w razie niestawienia się wierzycieli, do sprawdzenia praw i obli-gów, upadłość ciążących, na pierwszym terminie, nowy termin dla wierzycieli niestawających, oznaczonym być winien, przeto

### TRYBUNAŁ

termin powtórny na dzień piętnasty Kwietnia, tysiąc ośmset trzy-dziesiątego dziewiątego roku, godzinę dziesiątą z rana wyznaczając, wzywa niestawających wierzycieli, jako to: Dawida Elsner, Chaima Oppencheim, Jeremiasza, braci Dysenfort, Wolfa Schwerin, Finstera i Mütze, Louis Derof z Wrocławia; Adolfa Majer Reichenheim,

Samuela Oppencheim, Köhlera Lipmann, Henryka Krug, J. C. Löwy z Lipska; Józefa Grünbaum, Getzla Rakower, Moyżesza Hochgelehrter i Wolfa Hirschfeld z Krakowa, aby się w terminie tym, w sali posiedzeń Trybunału I. Instancyi, Wydziału II, końcem przedstawienia swych wierzytelności, do sprawdzenia osobiście, lub przez umocowanych stawili.

Osądzono w Pierwszej Instancyi (podpisano) *Dudrewicz, Mię-tuszewski.*

Zalecamy i rozkazujemy wszystkim Kómornikom (od którychby się tego domagano) aby Wyrok niniejszy wyexekwowali, Prokuratorom, aby tego dopilnowali, Kommendantom i Urzędnikom siły zbrojnej, aby w razie potrzeby (gdy o to prawnie wezwanymi będą) pomocy wojskowej dodali. — (podpisano) *Dudrewicz, Mię-tuszewski.*

Zgodność niniejszego wyciągu z oryginalnym Wyrokiem zaświadcza.

Pisarz Tryb. Pierw. Inst. Rzplitej Krak.

(3r.)

*J. Mię-tuszewski.*





# D O D A T E K

do Nru 15 i 16

## DZIENNIKA RZĄDOWEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na żądanie Wincentego Linowskiego O. M. K. w skutek uchwały rady familijnej z dnia 12 maja 1838 roku w opiece małoletnich poniedgdy Domicelli Linowskiej zapadłej, a przez Trybunał rezolucyą z dnia 24 stycznia r. b. do L. 326 i z dnia 17 maja 1838 roku zatwierdzony, sprzedany zostanie przez publiczną licytacją folwark Kaczarowski zwany w gruntach wsi Tonie w Okręgu Miasta Krakowa gminie okregowej Modlnica położony, a do rzeczzonego Wincentego Linowskiego i sukcesorów Domicelli Linowskiej należący prawem wieczystej dzierżawy posiadanej której to sprzedaży warunki powyższą uchwałą zatwierdzone są następujące:

1) Cena szacunkowa tej realności z prawem posiadania erbpachtowego gruntu morgów 10 ustanawia się w kwocie złp. 7,500 i od tej nastąpi pierwsze wywołanie.

2) Chęć licytowania mający złożyć na *vadium*  $\frac{1}{5}$ , część summy szacunkowej, to jest złp. 750 od czego Wincenty Linowski jest wolny.

3) Nabywca wykona te wszystkie obowiązki jakie dla erbpachterów są przepisane, nadto zastępuje się do kontraktu kupna i sprzedaży w dniu 23 czerwca 1836 r. przed notaryuszem Sebastyanem Korytowskim zawartego, i do akt hypotecznych W. M. Krakowa pod dniem 6 września 1836 r. N. 632 księgi XV. ingrossacyjnej wniesionego.

4) Nowonabywca całą sumę szacunkową złoży w dniach 14 po licytacji w depozyt sądowy, gdyby zaś Wincenty Linowski zaliczył, połowę summy wylicytowany zatrzyma przy sobie a drugą połowę złoży w depozyt sądowy.

5) Od dnia nabycia wszelkie ciężary gruntowe należec będą do nowonabywcy, gdyby się zaś jaka należytość przed dniem nabycia do skarbu publicznego okazała, ta zaofiarowanego szacunka, potrąconą zostanie.

6) Nabywca poniesie koszta jakie z licytacji wyniknąć mogą bez możności potrącenia takowych z summy szacunkowej.

2) Gdyby nabycie tego folwarku nastąpiło przed 24 czerwca 1839 roku przez publiczną licytacją, nowonabywca w tym dniu dopiero posessyą objąć może.

8) Niedopełniający któregokolwiek warunku utraci *vadium* i nowa licytacja na jego koszt i stratę ogłoszoną zostanie, a po zadosyc uczynieniu wszelkich warunków przez nabywcę, temuż dekret dziedzictwa wydany zostanie.

Sprzedaż ta odbywać się będzie na Audyencji Trybunału I. Instancyi W. M. Krakowa i Jego Okręgu w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod L. 106 posiedzenia swe odbywającego o godzinie 10 rano zaczynając, za popieraniem adwokata Adama Gołęberskiego w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod L. 33 zamieszkałego.

Do której to licytacji wyznaczają się trzy terminy:

pierwszy na dzień 17 kwietnia)	) 1839 r.
drugi na dzień 17 maja	
trzeci na dzień 19 czerwca)	

Wzywają się przeto na takąa licytacją wszyscy chęć kupna mający tudzież wierzyciele prawo rzeczowe mający, aby na pierwszym terminie licytacji pod prekluzją prawa swe przy ustanowieniu adwokata przedstawili.

Kraków d. 16 lutego 1839 r.

Janicki.

1 - 2 - 100

Pisarz Trybunału I. Instancyi W. N. i ściśle Neutralnego M. Krakowa i jego Okregu.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na żądanie Maryanny Czechowój, Józefa Czecha obywatela miasta Krakowa małżonki, w asystencyi i z upoważnieniem tegoż czyniącej, w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod Liczbą 167 zamieszkałej, sprzedanym zostanie przez licytacją publiczną dom w Krakowie na Smoleńsku pod L. 205 w gminie 9 M. Krakowa stojący, od wschodu z drogą publiczną czyli ulicą Smoleńską, od południa z placem pustym, od zachodu z domem Nr. 199, a od północy z realnością Nr. 104 graniczący, Jana i Józey Mitańskich małżonków własny, a to na atysfakcyą summy złp. 3000 procentów i kosztów do aktu urzędowego, przed notaryuszem Matakiewiczem dnia 10 października 1833 r. zeznanego, do akt hipotecznych M. Krakowa pod dniem 14 października 1833 w ięgu XII. ingrossacyją pod L. 2634 wniesionego; należącej.

Zajęcie w mowie będącego domu uszcznił Karol Koisiewicz komornik przez akt dnia 6 listopada 1838 r. który do wykazu potecznego w dniu 26 t. m. i r: do Nru 9 wpisanym został.

Warunki sprzedaży tej nieruchomości, yrokiem Trybunału I. Instancyi dnia 23 ycznia 1839 r. zapadłym, prawomocnym twierdzone są następujące:

1) Cena szacunkowa wyżej wzmiankowanej realności, ustanawia się w summie złp. 100 w monecie srebrnej courant, a to stównie do wyroku Trybunału I. Instancyi w iu 14 grudnia 1838 roku zapadłego.

2) Chęć licytowania mający, złoży *vadium* gotowiznie złp. 340 w monecie srebrnej, o którego składania *vadium* popierająca sprzedaż jest wolna.

3) Nabywca zapłaci podatki zaległe z roku ostatniego z przywilejem w myśl art. 32 ust. hyp. skarbowi publicznemu przypadające, nie ściśniając prawa skarbowi służącego do poszukiwania reszty podatków zaległych z funduszów, jeźliby się takowy po-

zaspokojeniu wierzytelności hipotecznych wystarczającym okazał.

4) Zapłaci także nabywca kdszta licytacyi na ręce adwokata popierającego takową, a to natychmiast po wyroku zasądzającym też kdszta.

5) Wypłaty 2, 3 i 4 warunkiem, zastrzeżone, z ceny szacunkowej potrącone będą.

6) Widerkauffy, gdyby się okazały, zostaną przy tej realności za opłatą procentów po  $\frac{5}{100}$  i z ceny szacunkowej potrącone będą.

7) Resztujący szacunek wypłaci nabywca po prawomocności klasyfikacyi wierzycielom użytecznie umieszczonym z procentem  $\frac{5}{100}$  od daty zalicytowania.

8) W razie niedotrzymania któregokolwiek warunku, nabywca utraci *vadium* i nowa licytacya na jego koszt ogłoszoną będzie.

9) Chcący w ciągu tygodnia po zalicytowaniu, nad już wylicytowany szacunek, na mocy art. 105 ust. ex. dać więcej o  $\frac{1}{4}$  obowiązany będzie złożyć takową  $\frac{1}{4}$  w gotowiznie, w rzeczonym terminie do depozytu sądowego.

10) Po dopełnieniu warunków 2, 3-i 4 nabywca otrzyma dekret dziedzictwa.

Do takowej licytacyi wyznaczają się trzy terminy:

pierwszy na dzień 3 maja	)
drugi na dzień 7 czerwca	) 1839 roku
trzeci na dzień 10 lipca	)

Sprzedaż takowa odbywać się będzie na Audyencyi Trybunału I. Instancyi w Krakowie w domu władz sądowych przy ulicy Grodzkiej pod L. 106 o godzinie 10 rannej zachynając, a to za popieraniem adwokata Soświńskiego O. P. D. w Krakowie przy ulicy ś. Jana pod L. 472 zamieszkałego.

Wzywają się na takową licytacją wszyscy chęć kupna mający, a oraz prócz szczególnie wezwanych wierzycieli wykazem hipotecznym objętych, wszyscy jakiegokolwiek prawo rzeczowe mający, aby pod rygorem pre-

kluzi na pierwszym terminie licytacji złożyli na Audyencji Trybunału wszystkie tytuły swych praw i wierzytelności, z wyka-

zem mianych pretensyj i ustanowieniem adwokata.

Kraków dnia 21 lutego 1839 r.

Janicki.

*Pisarz Trybunału I. Instancji W. N. i ściśle Neutralnego M. Krakowa i jego Okregu.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż naądanie staroz. Jeruchema Hebalda spekulant w mieście żydowskiem przy Krakowie pod . 109/10 zamieszkałego, sprzedany zostanie drodze przymuszonego wywłaszczenia 12/25 części domu pod L. 78 w gm. X. Miasta rakowa położonego do małoletnich dzieci amuela i Jentli Flaumów małżonków to: st: Szeindli, Szyi, Chai i Zizle córek i yna należący, a to na satysfakcyą summy p. 1150 wraz z procentem zaległym od d. czerwca 1836 r. po 5/100 rachować się mającym, oraz kosztów prawnych, a to z mo. obligu urzędowego z d. 27 maja 1835 r. przez st. Samuela i Jentlę Flaumów opiekunów oraz st. Jozue Frenkel przydanego piekuna imieniem małoletnich wyżej wspomnianych dzieci na rzecz sta: Jeruchema Heald zeznanego, a dnia 10 czerwca 1835 r. księdze 14 ingros. na karcie... pod L. 336 akta hypoteczne wpisane, dom powyższy pod L. 78 graniczy od wschodu z ulicą publiczną szeroką zwaną, od południa z kamienicą N. 79 st. Neumana Erber własną, d zachodu z uliczką zakątną, od północy kamienicą Kalmana Reinhalt własną Nro 7 oznaczoną.

Zajęcie w mowie będącego domu dopełił Wojciech Dziarkowski komornik sądowy ktem z d. 16 sierpnia 1837 r. do L. 728 ziennika hypotecznego w wykazie hypoteczym powyższego domu w treści umieszczonym.

Warunki licytacji tego domu wyrokiem rybunału I. Instancji z d. 5 grudnia 1838 zatwierdzone są następujące:

1) Cena szacunkowa powyższej nieruchomości na pierwsze wywołanie ustanawia się summie 4000 złp. która w braku licytan-

tów na trzecim terminie licytacji do 2/3 części zniżoną zostanie i na tymże od tak zniżonej ceny licytacja rozpoczęta będzie.

2) Chęć licytowania mający złoży 1/10 część powyższego szacunku jako *vadum* od złożenia którego sprzedaż popierający wolny będzie.

3) Nabywca zapłaci podatki zaległe do skarbu publicznego za rok ostatni jeżeli takowe należeć się będą, zaś z lat dawnych oile fundusz wystarczy.

4) Nabywca zapłaci koszta popierania licytacji na ręce i za kwitem adwokata sprzedaż popierającego, za wręceniem mu wyroku takowe zasądającego.

5) Widerkaufy gdyby się jakie okazały zostaną przy nieruchomości z obowiązkiem opłacania procentu 5/100 na rok.

6) Nabywca na skutek klasyfikacji prawomocnej, wierzytelności użytecznie zamieszczzone wypłaci za assygnacyami sądowemi.

7) Po zadosyć uczynieniu warunkom 3, 4, i 6 nabywca otrzyma dekret dziedzictwa.

8) Wrazie niedotrzymania któregokolwiek warunku, nabywca utraci *vadum* i nowa licytacja na jego koszt ogłoszoną będzie.

Sprzedaż ta odbywać się będzie na audyencji publicznej Trybunału I. Instancji w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod L. 106 posiedzenia swe odbywającego o godzinie 10 rano poczynając, za popieraniem adwokata Józefa Jankowskiego w Krakowie przy ulicy Szczepańskiej pod L. 369 zamieszkałego.

Do licytacji takowej wyznaczają się trzy termina.

- Pierwszy na dzień 3 maja )
- Drugi na dzień 5 czerwca ) 1839 r.
- Trzeci na dzień 3 lipca )

Wzywają się przeto na takową chęć kupna mający, tudzież wierzyciele praw rzeczowe mający, aby się na pierwszym termi-

nie licytacji stawili i prawa swe przy ustanowieniu adwokata pod prekluzją złożyli.

Kraków dnia 23 stycznia 1839 r.

Janicki.

*Pisarz Trybunału I. Instancyi W. N. i ściśle Neutralnego M. Krakowa i jego Okregu.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż Jacek Kustowski komornik przy sądach tutejszych uskutečnił w dniu 3 września 1838 r. zajęcie domu pod L. 163, Lit. a) w mieście żydowskiem w gminie X. miejskiej stojącego, od wschodu z ulicą publiczną Plac zwaną, od południa z domem staroz. Berla Szancer, od północy z częścią domu staroz. Beigli Feiglownej, od zachodu z tyłami domu Berla Szancera graniczącego, Abrahama Piaseckiego własnego, a to na satysfakcyę summy 855 ZR. w walucie wiedeńskiej z prowizyą po 6% od dnia 15 listopada 1837 roku rachować się mającą, oraz kosztów sądowych zasądzonych wyrokiem sądu apelacyjnego dd. 6 lipca 1838 r. na rzecz Jerzego Wantuj handlem płótna trudniącego się, w Krakowie przy ulicy Szerokiej pod L. 78 prawne zamieszkanie obrane mającego, sprzedaż tejże nieruchomości popiera Felix Słowiński O. P. D. adwokat przy sądach tutejszych w Krakowie przy ulicy Szerokiej pod L. 78 zamieszkały

ce adwokata a to natychmiast po wyroku sądzającym też koszta.

4) Nabywca zapłaci podatki zaległe stosownie do przepisów prawa.

5) Wpłaty w warunku 2 i 3 wyrażone, z ceny szacunkowej, potrąci sobie nabywca, resztującą zaś summę szacunkową przy sobie zatrzyma aż do ukończenia klasyfikacyi, po nastąpieniu której, każdego wierzyciela stosownie do umieszczenia w planie klasyfikacyi wraz z procentem od daty nabycia zaspokoi.

6) Jeżeli na pierwszym terminie summa szacunkowa zaofiarowaną będzie, przysądzenie stanowcze na rzecz ofiarującego nastąpi, w przeciwnym razie cena szacunkowa na trzecim terminie licytacji zniżoną będzie do dwóch trzecich części, to jest do summy 2000 złp. i za tę cenę sprzedaną będzie.

7) Niedopełniający warunków licytacji, utraci *vadium* na korzyść Jerzego Wantuj i prócz tego nowa licytacja na koszt i stratę niedopełniającego ogłoszoną byłaby.

Warunki licytacji wyrokiem Trybunału I. Instancyi z dnia 22 lutego 1839 r. zatwierdzone są następujące:

Do takowej licytacji wyznaczają się trzy termina.

1) Cena szacunkowa tej nieruchomości ustanawia się na pierwsze wywołanie w summie 3000 złp. w monecie grubej srebrnej courant.

Pierwszy na dzień 10 maja )  
Drugi na dzień 12 czerwca ) 1839 r.  
Trzeci na dzień 12 lipca )

2) Chęć licytowania mający jedną dziesiątą część summy szacunkowej jako *vadium* złożą, od którego jedynie Jerzy Wantua jako wierzyciel popierający sprzedaż wolnym jest.

Wzywają się zarazem wszyscy wierzyciele hipoteczni i osoby prawo rzeczowe mające, ażeby pod prekluzją na pierwszym terminie licytacji złożyli na Audyencyi Trybunału wszelkie tytuły swych wierzytelności z wykazem mianych pretensyj, i ustanowieniem adwokata.

3) Nabywca obowiązany jest zapłacić wszelkie koszta popierania sprzedaży na rę-

Kraków dnia 1 marca 1839 r.

Janicki.

